

ZP/20/24

## Wyjaśnienia i modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zmianami), dalej: „ustawa” pn. Sukcesywna dostawa wyrobów jednorazowych oraz drobnego sprzętu medycznego do Szpitala Średzkiego Serca Jezusowego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością**

### I

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy, Zamawiający przedstawia pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

1. Część 4, poz. 2,4

Proszę o dopuszczenie strzykawek na podstawie oświadczenia producenta strzykawek o kompatybilności z wymaganymi pompami, wraz ze wskazaniem na jakim ustawieniu pompy należy używać strzykawek. Oznaczenie takie znajduje się również na każdym opakowaniu jednostkowym strzykawki.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

2. Część 4, poz. 5, 6, 7,8

Proszę o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych ze skalą rozszerzoną tj 2-3ml, 5-6ml, 10-12ml, 20-24ml

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

3. Część 4, poz. 7

Proszę o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych 10 ml ze skalowaniem co 0,2 ml. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

4. Część 4, poz. 8

Proszę o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych 20 ml. w opakowaniach po 80 szt. i możliwość przeliczenia w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

5. Część 4, poz. 9

Proszę o dopuszczenie przyrządu z filtrem o powierzchni 15 cm<sup>2</sup>.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

6. Część 4, poz. 10

Proszę o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów z igłą biorczą ściętą trójpłaszczyznowo.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

7. Część 4, poz. 9,10

Proszę o dopuszczenie przyrządu z logo identyfikującym przyrząd bezpośrednio na zaciskaczu rolkowym.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

8. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części 4 poz. 2 i 4 strzykawek trzyczęściowych ze skalą dwustronną, na strzykawce logo producenta i informacja o jednorazowym użyciu? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

9. Czy Zamawiający dopuści w części 4 poz. 8 podanie ceny za opakowanie 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 1000 opakowań?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

10. Czy Zamawiający w części 4 poz. 9 dopuści zaoferowanie przyrządów do przetaczania krwi, transfuzji z igłą jednokanałową, bez filtra, długość komory kropłowej min. 80 mm w części przezroczystej, dren 150 cm, opakowanie folia-papier, nadruk w kolorze czarnym sterylne?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

11. Czy Zamawiający w części 4 poz. 9 dopuści zaoferowanie przyrządów do przetaczania krwi, transfuzji, komora kropłowa wolna od PVC o długości min. 80mm w części przezroczystej, całość bez zawartości ftalanów, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, wyposażone w opaskę stabilizującą dren wewnątrz opakowania, powierzchnia filtracji 14,2 cm<sup>2</sup>, opakowanie folia-papier, sterylne?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części 4 poz.10 przyrząd do infuzji, komora kroplowa o długości 50 mm , zawierająca PVC, kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml ± 0,1ml, dren o dł. 150 cm zakończony złączem luer-lock, zacisk rolkowy bez pochewki na igłę bioreczą i bez zaczepu na dren, opakowanie jednostkowe folia – folia?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

13. Część nr 2, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze CH21?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

14. Część nr 2, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze CH27?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

15. Część nr 2, poz. 16

Czy Zamawiający dopuści dren CH 24 o średnicy wew. 5,6mm, zew. 8mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

16. Część nr 3, poz. 4

Czy Zamawiający podając jednostkę miary „op.” ma na myśli wycenę za opakowanie a’20szt.?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający ma na myśli wycenę za opakowanie a’20szt..

17. Część nr 3, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści wycenę szczoteczek w opakowaniu a’40 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

18. Część nr 3, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

19. Część nr 3, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a’250 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

20. Część nr 3, poz. 15,18

Czy Zamawiający dopuści wycenę w w opakowaniu a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

21. Część nr 3, poz. 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła w rolce o długości 50 m, szerokości 50 cm z perforacją co 37,5 cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

22. Część nr 3, poz. 21

Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

23. Część nr 3, poz. 31-32

Czy Zamawiający dopuści wycenę woreczków w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

24. Część nr 3, poz. 43

Czy Zamawiający dopuści wycenę szczoteczek w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

25. Część nr 3, poz. 47

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

26. Część nr 3, poz. 53

Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy skalowany linearnie co 100ml i cyfrowo 200ml?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

27. Część nr 3, poz. 55-64

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik bez zatyczki?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

28. Część nr 4, poz. 2, 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a'60 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

29. Część nr 4, poz. 2, 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki kompatybilne, nie wpisane w menu pomy?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

30. Część nr 4, poz. 5-8

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z 10% rozszerzeniem skali?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

31. Część nr 4, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z komorą kroplową z kolcem ściętym czteropłaszczyznowo, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

32. Pakiet nr 1 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści igły do aspiracji szpiku kostnego 16 G z regulacją 30-70 mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

33. dotyczy Pakietu nr 1 poz. 22:

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do treningu oddechu – 3 kulki o pojemnościach komór: 600, 900, 1 200 ml?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

34. dotyczy Pakietu nr 1 poz. 35:

Czy Zamawiający dopuści wycenę nerek za opakowanie a'300 z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

35. dotyczy Pakietu nr 1 poz. 36:

Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii 25-28 cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

36. dotyczy Pakietu nr 1 poz. 36:

Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii 26-32 cm z regulowaną opaską?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

37. dotyczy Pakietu nr 1 poz. 37:

Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii 29-33 cm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

38. dotyczy Pakietu nr 1 poz. 37:

Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii 33-38 cm z regulowaną opaską?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

39. dotyczy Pakietu nr 1 poz. 39:

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 11 000 ml?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

40. dotyczy Pakietu nr 1 poz. 46:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników do moczu o pojemności 100 ml z przeliczeniem oferowanych ilości do 3000 sztuk?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

41. dotyczy Pakietu nr 1 poz. 47:

Czy Zamawiający dopuści stetoskop z głowicą ze stopu cynku?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

42. dotyczy Pakietu nr 1 poz. 52:

Czy Zamawiający dopuści ustniki z otworem głównym 22x25 mm z mocującą opaską tekstylną bez regulacji?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

43. dotyczy Pakietu nr 1 poz. 57:

Czy Zamawiający dopuści zestawy 3-komorowe, o pojemności 2100 ml, przeziernie na przedniej (frontowej) ścianie zestawu z mechaniczną regulacją siły ssania (pokrętko)?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

44. dotyczy Pakietu nr 1 poz. 57:

Czy Zamawiający dopuści zestawy 3-komorowe, o pojemności 2100 ml, przeziernie na przedniej (frontowej) ścianie zestawu z wodną regulacją siły ssania, które były już stosowane przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

45. dotyczy Pakietu nr 2 poz. 7-12:

Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne z miękkiego PCW?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

46. dotyczy Pakietu nr 2 poz. 7-12:

Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne wykonane z mieszaniny silikonu i PWC?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

47. dotyczy Pakietu nr 2 poz. 13-15:

Czy Zamawiający dopuści dreny Redona z PCW?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

48. dotyczy Pakietu nr 2 poz. 16:

Czy Zamawiający dopuści dreny łączące do odsysania bez wzdłużnych wzmocnień o średnicy wewnętrznej 5 mm i średnicy zewnętrznej 10 mm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

49. dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści port igłowy o czasie użytkowania do 7 dni lub 720 aktywacji, przezroczysty (obudowa i membrana), umożliwiający kontrolę wzrokową; przepływ grawitacyjny 170ml/min, maksymalny do 600 ml/min (36L/h)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

50. dotyczy Pakietu nr 3 poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło j.u. z włókniny SMS, kolor niebieski, gramatura 40 g/m<sup>2</sup>, wymiary 210x80?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

51. dotyczy Pakietu nr 3 poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło j.u. z włókniny PP, kolor biały, gramatura 25 g/m<sup>2</sup>, wymiary 200x90?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

52. dotyczy Pakietu nr 3 poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wielorazowego użytku z materiału PNSK (tkanina frotte + PCV), o gramaturze 300 g/m<sup>2</sup>, kolor i wymiary zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

53. dotyczy Pakietu nr 3 poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wielorazowego użytku z materiału PNSA (tkanina bawełniano - poliestrowa laminowana), o gramaturze 130 g/m<sup>2</sup>, kolor i wymiary zgodnie z SWZ

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

54. dotyczy Pakietu nr 3 poz. 11:

Czy Zamawiający dopuści fartuchy foliowe pakowane pojedynczo o wymiarach 80x125 cm w kolorze białym, reszta zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

55. dotyczy Pakietu nr 3 poz. 13:

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 sztuk z przeliczeniem oferowanych ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

56. Pytanie nr 25 dotyczy Pakietu nr 3 poz. 14:

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 sztuk z przeliczeniem oferowanych ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

57. dotyczy Pakietu nr 3 poz. 19-20:

Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe o poniższym opisie?

- Maski wykonana z przezroczystego medycznego PVC



- posiada regulowany metalowy klips na nos oraz gumkę mocującą
- nie załamujący się dren o przekroju gwiazdkowym, długości 2 metrów, wyposażony w uniwersalne łączniki
- nie zawiera lateksu
- instrukcja obsługi oraz przechowywania umieszczona na opakowaniu
- sterylizowana tlenkiem etylenu
- jednorazowego użytku
- opakowanie jednostkowe: 1 szt. folia
- rozmiary od S do XL

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

58. dotyczy Pakietu nr 3 poz. 30:

Czy Zamawiający dopuści zestaw do zbiórki moczu o poniższym opisie?

- jałowy worek do zbiórki moczu jednorazowego użytku
- pakowany pojedynczo w opakowanie blister
- pośrednie pakowanie po 10 szt. w opakowaniu foliowym
- pojemność worka 2 600 ml, skalowany co 100ml
- pojemność komory pomiarowej 500 ml,
- skalowana komory: co 1ml od 4 do 50ml;
- co 5ml od 50 do 150ml; co 10ml od 150 do 500ml
- odpowietrznik z hydrofobowym filtrem (w worku)
- system By-Pass zapobiega przepełnieniu
- zawór anty-zwrotny (pomiędzy komorą pomiarową a drenem)
- zawór dolny typu T podwieszany ku górze w zakładce
- zacisk ślizgowy (klamra zaciskowa)
- bezigłowy port do pobierania próbek
- możliwość podwieszenia na min. 2 sposoby (wieszak i sznurki mocujące)
- tylna biała ściana umożliwiająca lepszą wizualizację wypełnienia worka
- dren jednoświatłowy o długości 120 cm, wzmacniany antyzgięciowo na odcinku 25mm.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

59. dotyczy Pakietu nr 3 poz. 50-51:

Czy Zamawiający dopuści maski z nebulizatorem o poniższym opisie?

- wykonana z przezroczystego medycznego PVC
- posiada regulowany metalowy klips na nos oraz gumkę mocującą

- nebulizator o pojemność 6 ml (skalowany co 1 ml)
- nebulizator generuje aerozol (o wielkości cząstek 1-5 mikronów) w wyniku mechanicznego rozproszenia leku (faza ciekła, zawiesina) z udziałem gazu pędnego jakim jest sprężone powietrze i tlen.
- nie załamujący się dren o przekroju gwiazdkowym, długości 2 metrów, wyposażony w uniwersalne łączniki
- nie zawiera lateksu
- instrukcja obsługi oraz przechowywania na opakowaniu
- sterylizowana tlenkiem etylenu
- jednorazowego użytku
- opakowanie jednostkowe: 1 szt. Folia

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu. mawiający dopuszcza.

60. dotyczy Pakietu nr 3 poz. 52:

Czy Zamawiający dopuści zestaw do pobierania próbek o pojemności 25 ml?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

61. dotyczy Pakietu nr 3 poz. 53:

Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy o poniższej charakterystyce?

- Jednorazowego użytku
- Worek do lewatywy o poj. 1500ml
- Skalowany co 100 ml między 100ml a 1500ml
- Długość drenu 145 cm
- Osłonka na końcówkę
- Zacisk przesuwny
- Nie zawiera lateksu
- opakowanie handlowe: 1 szt. Folia

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

62. dotyczy Pakietu nr 3 poz. 71:

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny bez wymiennika ciepła i wilgoci o masie 22 g, przestrzeń martwa 35 ml, oporność 0,6 hPa przy 30 l/min?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

63. dotyczy Pakietu nr 3 poz. 75:

Czy Zamawiający dopuści worki na wymiociny o poniższej charakterystyce?

- pojemność 1500 ml, skalowana co 100ml
- wykonana z folii LDPE
- wytrzymała torba o szerokim okrągłym otworze wlotowym
- zaprojektowana do wygodnego i łatwego użycia
- wyposażona w plastikowy uchwyt zapewniający higieniczne i proste zamknięcie po napełnieniu typu Twist & Lock, odcina źródło przykrego zapachu i uniemożliwia wydostanie się zawartości
- dostępna w kolorach: białym i czerwonym
- nazwa producenta nadrukowana na wyrobie
- jednorazowego użytku
- opakowanie handlowe: 20 szt. folia

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

64. dotyczy Pakietu nr 4 poz. 2-3:

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z dużą, czytelną skalą bez otoczenia kółkiem liczby określającej pojemność, reszta wymogów zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

65. dotyczy Pakietu nr 4 poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści zestawy do transfuzji o poniższym opisie?

- igła tępa
- osłonka igły biorczej
- komora kroplowa z PVC, 90 mm w części przezroczystej
- całkowita długość komory kroplowej 110 mm
- filtr krwi o wielkości oczek 200  $\mu$ m
- zaciskacz rolkowy z miejscem na igłę i uchwytem na dren
- miękki, elastyczny dren wykonany z PVC
- łącznik stożkowy luer lock
- osłonka łącznika luer lock
- koreczek zabezpieczający złącze luer lock wyposażony w filtr hydrofobowy zatrzymujący wyciek płynu i chroniący przed zanieczyszczeniami
- nie zawiera lateksu
- nie zawiera ftalanów (oznaczenie na opakowaniu jednostkowym)
- sterylizowany EO

- dren o długości 150 cm
- opakowanie jednostkowe: 1 szt. blister-pack

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

66. Pytanie nr 35 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 54:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokociśnieniowy system do drenażu ran ze wskaźnikiem poziomu próżni, z butelką o pojemności 200 ml, wyposażoną w czytelną wypukłą skalę (skalowanie co 10ml, tłoczona skala boczna), taśmę mocującą, dren łączący o długości 105cm z zaciskiem, końcówką luer lock i łącznikiem do drenów 6-18CH, pakowanymi podwójnie, sterylnymi? Podciśnienie początkowe 933 mbar?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

67. Pytanie nr 36 dotyczy Pakietu nr 3 poz. 74:

Czy Zamawiający dopuści układ do resuscytacji o długości 1,5 m?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

68. dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6-14:

Czy Zamawiający dopuści wycenę drutów za opakowanie a'10 sztuk?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

69. Czy Zamawiający w Części nr 1, poz. 5 dopuści kieliszki pakowane po 75 szt?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

70. Czy Zamawiający w Części nr 1, poz. 18 i 19 dopuści produkt bez możliwości sterylizacji?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

71. Czy Zamawiający w Części nr 1, poz. 36 oczekuje okularków do fototerapii jakości (EYEMAX 2 Premie), MAXTEX i dopuści rozmiar 26-32 cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

72. Czy Zamawiający w Części nr 1, poz. 37 oczekuje okularków do fototerapii jakości (EYEMAX 2 Regular), MAXTEX i dopuści rozmiar 33-38 cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

73. Czy Zamawiający w Części nr 1, poz. 46 dopuści Pojemniki do moczu 100ml sterylne?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

74. Czy Zamawiający w Części nr 1, poz. 57 dopuści dopuści jako równoważny:

Trzykomorowy Redax, sterylne zestaw do drenażu klatki piersiowej z mechaniczną regulacją siły ssania (regulacja za pomocą słupa wody wykluczona) posiadający wydzieloną komorę zastawki podwodnej z barwnikiem, komorę na wydzielinę o pojemności 2100 ml wyskalowaną co 5ml w zakresie 0-200ml i co 10ml do 2000ml, z wyskalowanym pokrętkiem umieszczonym na przedniej ścianie, posiadający wskaźnik pływakowy umożliwiający wizualizację prawidłowego działania drenażu, automatyczną zastawkę zabezpieczającą przed wysokim dodatnim ciśnieniem oraz mechaniczną zastawkę zabezpieczającą przed wysokim ciśnieniem ujemnym z filtrem. Zestaw z samouszczelniającym portem bezigłowym do pobierania próbek drenowanego płynu. Zestaw o budowie kompaktowej, o stabilnej podstawie i wysokości maksymalnej 25cm, z uchwytem umożliwiającym przenoszenie lub powieszenie. Dren łączący bezlateksowy zabezpieczony przed zagięciem, z możliwością odłączenia?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

75. Czy Zamawiający w zadaniu 1, poz. 31 wyrazi zgodę na zaoferowanie kołnierza ortopedycznego równoważnego do AMBU REDI-ACE dla dorosłych, tj : Kołnierz stabilizujący z tworzywa sztucznego

- regulowany, jednoczęściowy
- wykonany z tworzywa sztucznego wyścielonego od wewnątrz miękką hypoalergiczną pianką
- duże otwory w części potylicznej i z przodu kołnierza umożliwiają lepszy dostęp do pacjenta (sprawdzenie tętna czy wykonanie konikotomii)
- możliwość prześwietlania i badania metodą rezonansu magnetycznego
- regulacja rozmiaru kołnierza: czterostopniowa (dla dorosłych)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

## II

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Zamawiający informuje o modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

1) Dział X. Termin związania ofertą Specyfikacji w punkcie 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 02 stycznia 2025 roku.

2) Dział XVI. Sposób oraz termin składania ofert Specyfikacji w punkcie 2 otrzymuje brzmienie:  
2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 04 grudnia 2024 roku do godziny 11:00.

3) Dział XVII. Termin otwarcia ofert Specyfikacji w punkcie 1 otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04 grudnia 2024 roku o godzinie 11:30.

Wyjaśnienia i modyfikacje są wiążące z chwilą publikacji.

/-/ Paweł Dopierała

Prezes zarządu